3099059 / 268395

Nome do Produto : ANFORICIN B

Registro no M.S.: 1029802290039 CRISTALIA-S(SP) 29,8425 105.612,61

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.689.385,89

(UM MILHAO, SEISCENTOS E OITENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA E NOVE CEN-)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.